
Pos Licencia Nombre RES Total

BALNEARIO ILLETAS

1 BP15391289 BLANES ANDERSSON, ALEX 42 109

BP16424614 MANJON, JUAN PEDRO 34

BP15068161 BLANES ANDERSSON, RAFAEL 33

BP00368136 PIQUERAS ROYO, ESPARTACO 29

PALMADENT.COM

BP01402992 PERELLO ROCA, GABRIEL 38 107

BP13097312 SCHOKKER, PAUL 37

BP01148026 MIDDELMANN, ISABELLE 32

BP00134090 TERRASA REYNES, LORENZO 27

HIPERCENTRO GOLF SON SERVERA

2 BP02438343 JULVE JAUME, LLUIS 40 107

BP02101944 LLINAS SUREDA, JAUME 34

BP00802867 MASON, PETER 33

BP02646165 FONT ROSSELLO, TONI 26

CA`N PALMER

4 BP00476360 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L. 37 105

BP12402147 GARCIA CAPEL, ENRIQUE 35

BP12361203 PALMER CARBONELL, MIGUEL ANGEL 33

BP15798086 NAVARRO GARCIA, EMILIO 29

CHULETÓN GOLF TEAM

5 BP16772969 PONCE MARI, ANTONIO 37 104

BP00367428 CAÑELLAS GALLARDO, JOSE 34

BP16765422 PONCE MESA, JOSE ANTONIO 33

BP16438358 MOLERO GARCIA, JOSE LUIS 31

DON VITO ‐ STEFANO´S GOLF TEAM

6 BP57430830 PEREZ CARLESSO, RAMIRO 35 101

BP57050314 AZPILICUETA, BORJA 35

BP57750230 GOURDY ALLENDE, GASTON 31

BP57064016 STEFANO DI MAURO 27

VIATGES MIRADOR

7 BP07262767 PONS CORRO, PERE A. 36 99

BP00368372 FIOL CAIMARI, JAUME 32

BP07097987 PONS CIFRE, PEDRO 31

BP07385638 FIOL CAIMARI, FRANCESC 30

ALMUDAINA 2000 CORREDUERIA DE SEGUROS

BP18821648 JIMENEZ CARRERO, ANDRES 36 99

BP00802975 GARCIA COMPANY, MANUEL 32

BP18821647 PRIETO GONZALO, FELIPE 31

BP18821644 FRECHOSO LLORENTE, RAUL 27

PATRÓN LUNARES

9 BP01449817 MARQUES SERRA, JOSE LUIS 36 98

BP00379398 TORNER JOHANSSON, SACHA 32

BP12391013 CALVET ALOMAR, BERNARDO 30

BP00319364 MIR BESTARD, GUILLERMO 25

CLASIFICACION POR EQUIPOS



CLASIFICACION POR EQUIPOS
ALL IN

10 BP19781203 ABRAHAM BUADES, MIGUEL ANGEL 35 97

BP00443719 TERRASA SAGRISTA, FRANCISCO 34

BP16427416 TERRASA SAGRISTA, CARLOS 28

BP19082312 MARTIN RIAL, SANTIAGO 25

TOMÀTIGA DE RAMALLET

11 BP02261235 MAS LLINAS, ANTONIA 38 96

BP01287320 SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS 30

BP07360336 VICENS TORTELLA, JUAN 28

BP07386887 MALDONADO MORENO, FRANCISCA 28

ÓPTICA STA. MARIA Y CÚBIC PUB

12 BP16455815 POMAR BARRER, JOSE FRANCISCO 33 95

BP00794250 MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLERMO 31

BP00459672 WALTER, MANOLO 31

FRAULA CATERING

13 BP00095158 TOMAS GALMES, JUAN 36 94

BP00443591 PAEZ, DANIEL 32

BP51063042 RIGO PANIZA, DAMIAN 26

BP09096144 FALGUERAS RIBAS, JOSEP 26

CREDO MODA

BP15801214 TERRASA MORA, JUAN 34 94

BP15795823 MAS MESTRE, JUAN 33

BP00282921 RAMALLO TORRES, CAMILO 27

BP15801211 GOMILA ROMERO, VICTOR 25

FIGURAS DE SON ANTEM

BP51233210 CASELLAS RIPOLL, ANTONIO 36 94

BP12282915 BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO 31

BP12104548 GONZALEZ AGUILAR, YAGO 27

BP12401041 MAS NOGUERA, PEDRO 20

SOCKET TEAM!!

16 BP10312623 AMBORN, MATTIAS 35 93

BP02795656 LA PORTE, ZACHARY 30

BP13461815 JUAN, JAVIER 28

BP55890715 RUBCKE, JASCHA 22

ES CARAGOL

BP12438359 JAREÑO RIOS, JOSE 37 93

BP06198587 SANCHEZ‐CANTALEJO, GUILLERMO 30

BP12643587 MAS SEGUI, BIEL 26

BP12756451 TRIAS GARAU, VICENS 20

LA COLUMNA.NET

BP16054817 DEYA SERRA, MIGUEL 32 93

BP15812267 SUAREZ RIESIO, DIONISIO 31

BP00644518 GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER 30

BP16460344 DELGADO SOTO, SALVADOR 24

UNIVERSAL HOTELS

19 BP13171583 LUENGO MATILLA, ALBERTO 32 91

BP18057864 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO 31

BP51096374 ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL 28

BP01238762 GONZALEZ PERALES, JOSE CARLOS 27



CLASIFICACION POR EQUIPOS
BERROS GOLFERS

BP13469351 FLUXA TORRES, BARTOLOME 34 91

BP00777559 MIGUEL OLIVER GOMILA 30

BP56770002 GALLEGO BERNALDO Q., GERMAN 27

BP09360967 FERNANDEZ DE TROCONIZ MARTIN,JUAN 25

FERRODOR.COM

BP18040560 VALLES PAYERAS, MIGUEL 36 91

BP18477418 CRUZ GUERRA, ENRIQUE 28

BP00759119 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRES 27

BP12460388 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LUIS 20

TRABLISA ‐ CAIRE DISSENY

22 BP51070988 PALMER FIOL, NEUS 32 90

BP51062448 PALMER TERRASA, MATEO 32

BP12692452 BAUZA PALMER, GUILLERMO 26

BP12431400 AMER CIRER, JUAN 26

CASA CAMPO

23 BP55362990 STANJEK, BRUNO 32 89

BP55169082 SCHWAIGER, MICHAEL 30

BP55795586 ELLER, RICHARD 27

BP55812181 JAUCH, PETER 26

NICE &  EASY

BP12438810 CANALS ALVAREZ, ISABEL 34 89

BP00768569 COSTA SUÑER, JAIME 32

BP16453011 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRAT 23

BP16463506 HUERTAS AMENDOLA, NELSON 20

GOLFMÁTICA

25 BP00381383 OCIO LAMAS, ALEJANDRO 33 88

BP51326831 GONZALEZ DE MEATZA, JOSE Mª 30

BP15468109 OCIO REBOLLAR, AITOR 25

BP16458548 DIAZ HERNANDEZ, JUAN 24

EL ZAGAL

BP09053612 ROIG SARRALDE, MIGUEL 33 88

BP09194074 TEJEDOR ANDRES, ERIK 31

BP09765336 RIPOLL, BARTOLOME 24

GOLF, PAN Y OLI RE‐VISITED

BP00146677 HUGHES, JOHN 33 88

BP16241416 MARTIN HERVAS, FRANCISCO JAVIER 29

CM04050180 GONZALEZ CAMPOS, CARLOS 26

BP16167465 MENENDEZ ALVAREZ, RAFAEL 22

KEEP ON THE GRASS

BP16763242 HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO 34 88

BP12758742 RIQUELME PIÑA, LUCAS 27

BP12444242 CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALENA 27

BP12391007 MIRALLES SALAS, ANTONIO 24

MARABANS COFFEE & TEA

29 BP00441905 GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO 31 87

BP00440344 BIBILONI FERRER, GASPAR 28

BP16112666 VIDAL VILLALONGA, MIGUEL ANGEL 28

BP00363768 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO 27



CLASIFICACION POR EQUIPOS
RESTAURANTE ES MOLÍ

BP14760832 DEL RIO ALEMANY, GABRIEL 31 87

BP14409228 GARCIA WILSON, FRANCISCO 31

BP14754876 PUJOL ENRICH, ALEXANDRE 25

BP14798533 VADILLO GARCIA, OCTAVIO 24

DEUTSCHE BANK

31 BP10798731 GARCIA‐RUIZ PUIGSERVER, ANTONIO 33 86

BP00278765 ALBORCH BAUMANN, JORGE 29

BP00107324 MARQUES ROSES, BERNARDO 24

BP12240206 FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUEL 22

EQUIPO Z PUNTIRÓ

BP09404556 PEREZ GONZALEZ, MIGUEL R. 36 86

BP09754395 REYNA CHADAD, ANTONIO 25

BP00261017 GOMARIZ BERBEL, JUANJO 25

BP00383806 PARDO CABOT MANUEL 22

HANDMADE CUSTOM CLUBS

33 BP51364863 BAUZA LOPEZ, MIGUEL 29 85

BP15450397 CALDENTEY SBERT, AINA 29

BP16797587 MARIN, JUAN MIGUEL 27

BP15440362 GOMILA GUTHRIE, CARLOS 24

HOYO 19

BP00337654 SEGURA PERALTA, ALVARO 32 85

BP00378269 FEBRER SANTANDREU, MATEU 30

BP02805468 FEBRER SANTANDREU, PEDRO 23

PARES Y MOSCAS

35 BP07442506 SALAS FERNANDEZ, EMILIO 33 84

BP07368930 MIR GUASP, ARNAU 28

BP00311311 VEGA DE SEOANE, SEVE 23

BP10627270 ARECHABALA VIÑAMATA, LUIS 21

TAST TEAM

36 BP15058153 ANDREU MULET, RICARDO 30 83

BP15055985 ANDREU MULET, RAMON 27

BP00189727 ANDREU MULET, JUAN ANTONIO 26

ESCABRUM

BP00194069 GALMES ROTGER, MIGUEL 31 83

BP16206511 CERDAN DARDER, JAVIER 28

BP16239819 BRUNET COMPANY, JAIME 24

BP09158511 DARDER ANDREU, JUAN FRANCISCO 23

VALL D´OR GOLF

BP19810578 HEINMANN, CHRISTINE 30 83

BP19088111 STEINMANN, HEIDI 27

BP19749210 ETTER, MAX 26

BP19749211 LOES, ERNESTO 26

HOTEL CALA D´OR

39 BP19382744 NICOLAU NANO, RAFAEL 33 81

BP18884176 PRATS MULET, PEDRO 28

BP19132195 RIGO ROIG, LLORENÇ 20



CLASIFICACION POR EQUIPOS
EQUIPO A PUNTIRÓ

40 BP15758588 BARCELO HORRACH, CATALINA 30 80

BP15261051 LLABRES MUT, ANTONIO 28

BP00371739 GUIRADO CAMPOS, ANIBAL 22

BP15155785 BARCELO VENY, ANTONIO 22

CONSTRUCCIONES TIBIDOY

41 BP09149561 RIERA SIMONET, JOSE MARIA 30 79

BP15459502 MARCIEL LOPEZ, FELIPE 29

BP00804220 VIOLANTE, GIUSEPPE 20

CB00660318 HARO PICO, ENRIQUE 20

LOS LINCES SonMasSegur

42 BP00148484 ROLDAN NADAL, CARLOS 27 70

BP00457685 UTRILLA ARTAL, ANGEL 22

BP00792425 RAMON BONET, PERE M. 21

BP00747825 MAS SERRA, MIGUEL 19

TRUCS I BELDUFES

BP00201272 VENTAYOL MARCH, PEDRO 30 70

BP51080501 CALAFAT FAR, AMADOR 21

BP01080764 GARCIA FRANCO, GERARD 19

BP09190450 MARTORELL MASSOT, XISCO 15

ST‐ART

44 BP00167415 DE LA PEÑA CIFUENTES, PABLO 22 62

BP00441220 LAHUERTA, LUIS 20

BP00811400 FERNANDEZ‐CAÑAVERAL L., MARIANO 20
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 21/05/2016  CODIGO: BP1016100

CLASIFICACION INDIVIDUAL   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BLANES ANDERSSON, ALEX MALL PUNTIRO 3,7 3,0 M M 1 3 42 42
2 JULVE JAUME, LLUIS SON SERVERA 4,1 3,6 M M 1 4 40 40
3 PERELLO ROCA, GABRIEL SON VIDA 13,5 12,6 S M 3 14 38 38

MAS LLINAS, ANTONIA SON SERVERA 18,9 17,8 S F 4 20 38 38
5 SCHOKKER, PAUL SON MUNTANER 6,7 6,3 S M 2 7 37 37

BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L FEDERACIÓN BALE 11,5 11,0 S M 3 12 37 37
JAREÑO RIOS, JOSE SON ANTEM 17,8 17,2 M M 3 19 37 37
PONCE MARI, ANTONIO MAIORIS 19,0 18,2 M M 4 20 37 37

9 PONS CORRO, PERE A. POLLENSA 9,4 9,2 M M 2 10 36 36
CASELLAS RIPOLL, ANTONIO SANTA PONSA 15,5 15,2 S M 3 16 36 36
TOMAS GALMES, JUAN FEDERACIÓN BALE 15,0 14,7 S M 3 16 36 36
MARQUES SERRA, JOSE LUIS SON VIDA 17,5 17,2 M M 3 18 36 36
VALLES PAYERAS, MIGUEL SON QUINT 18,4 18,1 S M 3 19 36 36
JIMENEZ CARRERO, ANDRES SON QUINT 22,9 22,5 M M 4 24 36 36
PEREZ GONZALEZ, MIGUEL R. BENDINAT 23,4 23,0 S M 4 25 36 36

16 AMBORN, MATTIAS CAPDEPERA 2,7 M M 1 2 35 35
AZPILICUETA, BORJA ALCANADA 5,7 M M 2 6 35 35
PEREZ CARLESSO, RAMIRO ALCANADA 10,8 M M 2 11 35 35
GARCIA CAPEL, ENRIQUE SON ANTEM 16,4 S M 3 17 35 35
ABRAHAM BUADES, MIGUEL ANGE ES TURÓ 18,5 M M 4 20 35 35

21 MANJON, JUAN PEDRO MAIORIS 2,0 M M 1 2 34 34
LLINAS SUREDA, JAUME SON SERVERA 4,1 S M 1 4 34 34
TERRASA MORA, JUAN MALL PUNTIRO 12,8 M M 3 13 34 34
CAÑELLAS GALLARDO, JOSE FEDERACIÓN BALE 13,3 S M 3 14 34 34
CANALS ALVAREZ, ISABEL SON ANTEM 14,6 S F 3 15 34 34
FLUXA TORRES, BARTOLOME SON MUNTANER 15,4 M M 3 16 34 34
TERRASA SAGRISTA, FRANCISCO FEDERACIÓN BALE 19,6 M M 4 21 34 34
HERNANDEZ CASTELLO, ALFREDO MAIORIS 20,3 S M 4 21 34 34

29 BLANES ANDERSSON, RAFAEL MALL PUNTIRO 2,3 2,4 M M 1 2 33 33
MASON, PETER FEDERACIÓN BALE 3,6 3,7 S M 1 3 33 33
GARCIA-RUIZ PUIGSERVER, ANT CAPDEPERA 5,7 M M 2 6 33 33
ROIG SARRALDE, MIGUEL BENDINAT 5,9 M M 2 6 33 33
POMAR BARRER, JOSE FRANCISC MAIORIS 9,3 M M 2 10 33 33
PONCE MESA, JOSE ANTONIO MAIORIS 11,4 M M 2 12 33 33
NICOLAU NANO, RAFAEL ES TURÓ 11,2 S M 2 12 33 33
SALAS FERNANDEZ, EMILIO POLLENSA 12,4 M M 3 13 33 33
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 12,4 S M 3 13 33 33
MAS MESTRE, JUAN MALL PUNTIRO 13,2 M M 3 14 33 33
OCIO LAMAS, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 15,4 S M 3 16 33 33
PALMER CARBONELL, MIGUEL AN SON ANTEM 18,6 S M 4 20 33 33

41 PAEZ, DANIEL FEDERACIÓN BALE 5,9 6,0 S M 2 6 32 32
MIDDELMANN, ISABELLE SON VIDA 8,0 8,1 S F 2 8 32 32
STANJEK, BRUNO PULA 7,7 7,8 S M 2 8 32 32
PALMER TERRASA, MATEO SANTA PONSA 8,9 9,0 S M 2 9 32 32
LUENGO MATILLA, ALBERTO SON MUNTANER 10,0 10,1 M M 2 10 32 32
DEYA SERRA, MIGUEL MAIORIS 9,9 10,0 S M 2 10 32 32
PALMER FIOL, NEUS SANTA PONSA 11,7 M F 3 12 32 32
COSTA SUÑER, JAIME FEDERACIÓN BALE 13,1 S M 3 14 32 32
TORNER JOHANSSON, SACHA FEDERACIÓN BALE 13,3 M M 3 14 32 32
FIOL CAIMARI, JAUME FEDERACIÓN BALE 15,9 M M 3 17 32 32
GARCIA COMPANY, MANUEL FEDERACIÓN BALE 16,1 M M 3 17 32 32
SEGURA PERALTA, ALVARO FEDERACIÓN BALE 22,1 S M 4 23 32 32

53 MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER FEDERACIÓN BALE 5,8 5,9 M M 2 6 31 31
GOURDY ALLENDE, GASTON ALCANADA 5,8 5,9 M M 2 6 31 31
GARRIDO MAYOL, ALEJANDRO FEDERACIÓN BALE 10,2 10,3 M M 2 11 31 31
MOLERO GARCIA, JOSE LUIS MAIORIS 11,8 11,9 S M 3 12 31 31
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 11,7 11,8 S M 3 12 31 31
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 21/05/2016  CODIGO: BP1016100

CLASIFICACION INDIVIDUAL   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GARCIA WILSON, FRANCISCO ANDRATX 13,8 13,9 M M 3 14 31 31
GALMES ROTGER, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 14,3 14,4 S M 3 15 31 31
COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO SON QUINT 14,0 14,1 S M 3 15 31 31
TEJEDOR ANDRES, ERIK BENDINAT 15,5 15,6 M M 3 16 31 31
BONNIN BONAFOUX, SANTIAGO SON ANTEM 15,9 16,0 S M 3 17 31 31
DEL RIO ALEMANY, GABRIEL ANDRATX 17,0 17,1 M M 3 18 31 31
PRIETO GONZALO, FELIPE SON QUINT 18,6 M M 4 20 31 31
WALTER, MANOLO FEDERACIÓN BALE 19,3 M M 4 20 31 31
SUAREZ RIESIO, DIONISIO MALL PUNTIRO 19,5 M M 4 21 31 31

67 ANDREU MULET, RICARDO MALL PUNTIRO 4,8 4,9 S M 2 5 30 30
SCHWAIGER, MICHAEL PULA 6,6 6,7 S M 2 7 30 30
SANCHEZ-CANTALEJO, GUILLERM PONIENTE 9,2 9,3 M M 2 9 30 30
FEBRER SANTANDREU, MATEU FEDERACIÓN BALE 11,9 12,0 M M 3 12 30 30
LA PORTE, ZACHARY SON SERVERA 11,4 11,5 M M 2 12 30 30
GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER FEDERACIÓN BALE 12,9 13,0 M M 3 13 30 30
CALVET ALOMAR, BERNARDO SON ANTEM 12,7 12,8 M M 3 13 30 30
SERRANO ORTIZ, JOSE LUIS SON VIDA 13,8 13,9 S M 3 14 30 30
GONZALEZ DE MEATZA, JOSE Mª SANTA PONSA 14,0 14,1 S M 3 15 30 30
HEINMANN, CHRISTINE ES TURÓ 15,0 15,1 S F 3 16 30 30
MIGUEL OLIVER GOMILA FEDERACIÓN BALE 16,3 16,4 M M 3 17 30 30
RIERA SIMONET, JOSE MARIA BENDINAT 16,9 17,0 M M 3 18 30 30
VENTAYOL MARCH, PEDRO FEDERACIÓN BALE 18,6 18,7 S M 4 20 30 30
FIOL CAIMARI, FRANCESC POLLENSA 22,1 22,2 M M 4 23 30 30
BARCELO HORRACH, CATALINA MALL PUNTIRO 28,8 M F 5 30 30 30

82 PIQUERAS ROYO, ESPARTACO FEDERACIÓN BALE 5,0 5,1 M M 2 5 29 29
BAUZA LOPEZ, MIGUEL SANTA PONSA 7,3 7,4 M M 2 7 29 29
CALDENTEY SBERT, AINA MALL PUNTIRO 7,9 8,0 M F 2 8 29 29
MARCIEL LOPEZ, FELIPE MALL PUNTIRO 8,9 9,0 M M 2 9 29 29
NAVARRO GARCIA, EMILIO MALL PUNTIRO 10,7 10,8 S M 2 11 29 29
ALBORCH BAUMANN, JORGE FEDERACIÓN BALE 11,4 11,5 S M 2 12 29 29
MARTIN HERVAS, FRANCISCO JA MAIORIS 12,2 12,3 S M 3 13 29 29

89 JUAN, JAVIER SON MUNTANER 2,0 2,1 M M 1 2 28 28
VIDAL VILLALONGA, MIGUEL AN MAIORIS 5,2 5,3 M M 2 5 28 28
PRATS MULET, PEDRO SON QUINT 7,3 7,4 S M 2 7 28 28
BIBILONI FERRER, GASPAR FEDERACIÓN BALE 7,1 7,2 M M 2 7 28 28
ORTIN GARCIA, JOSE MANUEL SANTA PONSA 8,7 8,8 S M 2 9 28 28
MALDONADO MORENO, FRANCISCA POLLENSA 11,0 11,1 S F 2 11 28 28
CERDAN DARDER, JAVIER MAIORIS 12,8 12,9 M M 3 13 28 28
MIR GUASP, ARNAU POLLENSA 14,3 14,4 M M 3 15 28 28
TERRASA SAGRISTA, CARLOS MAIORIS 14,3 14,4 M M 3 15 28 28
VICENS TORTELLA, JUAN POLLENSA 15,2 15,3 S M 3 16 28 28
CRUZ GUERRA, ENRIQUE SON QUINT 17,9 18,0 S M 3 19 28 28
LLABRES MUT, ANTONIO MALL PUNTIRO 24,6 24,7 S M 4 26 28 28

101 GONZALEZ AGUILAR, YAGO SON ANTEM 4,1 4,2 M M 1 4 27 27
TERRASA REYNES, LORENZO FEDERACIÓN BALE 7,7 7,8 S M 2 8 27 27
ANDREU MULET, RAMON MALL PUNTIRO 7,5 7,6 S M 2 8 27 27
ELLER, RICHARD PULA 9,0 9,1 S M 2 9 27 27
ROLDAN NADAL, CARLOS FEDERACIÓN BALE 9,9 10,0 S M 2 10 27 27
RAMALLO TORRES, CAMILO FEDERACIÓN BALE 10,1 10,2 M M 2 10 27 27
LLABRES GIMENEZ, ANTONIO FEDERACIÓN BALE 10,1 10,2 M M 2 10 27 27
MARIN, JUAN MIGUEL MAIORIS 11,3 11,4 M M 2 12 27 27
STEFANO DI MAURO ALCANADA 12,4 12,5 M M 3 13 27 27
GONZALEZ PERALES, JOSE CARL SON VIDA 13,3 13,4 S M 3 14 27 27
RIQUELME PIÑA, LUCAS SON ANTEM 14,5 14,6 S M 3 15 27 27
STEINMANN, HEIDI ES TURÓ 17,2 17,3 S F 3 18 27 27
FRECHOSO LLORENTE, RAUL SON QUINT 18,0 18,1 M M 3 19 27 27
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,8 19,9 S M 4 21 27 27
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CLASIFICACION INDIVIDUAL   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CANTALLOPS MOYA, Mª MAGDALE SON ANTEM 21,8 21,9 S F 4 23 27 27
GALLEGO BERNALDO Q., GERMAN SON TERMENS 23,1 23,2 M M 4 25 27 27

117 FONT ROSSELLO, TONI SON SERVERA 6,4 6,5 M M 2 6 26 26
ANDREU MULET, JUAN ANTONIO FEDERACIÓN BALE 9,5 9,6 M M 2 10 26 26
RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 10,1 10,2 S M 2 10 26 26
GONZALEZ CAMPOS, CARLOS JARAMA RACE 11,9 12,0 S M 3 12 26 26
MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 11,9 12,0 S M 3 12 26 26
FALGUERAS RIBAS, JOSEP BENDINAT 11,8 11,9 S M 3 12 26 26
JAUCH, PETER PULA 12,3 12,4 S M 3 13 26 26
BAUZA PALMER, GUILLERMO SON ANTEM 17,1 17,2 S M 3 18 26 26
ETTER, MAX ES TURÓ 17,6 17,7 S M 3 19 26 26
LOES, ERNESTO ES TURÓ 19,2 19,3 S M 4 20 26 26
AMER CIRER, JUAN SON ANTEM 20,5 20,6 S M 4 22 26 26

128 OCIO REBOLLAR, AITOR MALL PUNTIRO 2,1 2,2 J M 1 2 25 25
GOMILA ROMERO, VICTOR MALL PUNTIRO 12,0 12,1 M M 3 12 25 25
MARTIN RIAL, SANTIAGO ES TURÓ 11,3 11,4 S M 2 12 25 25
MIR BESTARD, GUILLERMO FEDERACIÓN BALE 12,0 12,1 M M 3 12 25 25
PUJOL ENRICH, ALEXANDRE ANDRATX 12,3 12,4 M M 3 13 25 25
GOMARIZ BERBEL, JUANJO FEDERACIÓN BALE 13,0 13,1 S M 3 14 25 25
FERNANDEZ DE TROCONIZ MARTI BENDINAT 15,6 15,7 M M 3 16 25 25
REYNA CHADAD, ANTONIO BENDINAT 22,6 22,7 S M 4 24 25 25

136 GOMILA GUTHRIE, CARLOS MALL PUNTIRO 2,5 2,6 M M 1 2 24 24
MIRALLES SALAS, ANTONIO SON ANTEM 8,4 8,5 S M 2 9 24 24
DELGADO SOTO, SALVADOR MAIORIS 8,8 8,9 S M 2 9 24 24
BRUNET COMPANY, JAIME MAIORIS 9,6 9,7 M M 2 10 24 24
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 9,3 9,4 S M 2 10 24 24
MARQUES ROSES, BERNARDO FEDERACIÓN BALE 11,9 12,0 M M 3 12 24 24
RIPOLL, BARTOLOME BENDINAT 12,3 12,4 S M 3 13 24 24
VADILLO GARCIA, OCTAVIO ANDRATX 18,4 18,5 M M 3 19 24 24

144 MONTESINOS ORGAZ, MONTSERRA MAIORIS 11,3 11,4 S F 2 12 23 23
VEGA DE SEOANE, SEVE FEDERACIÓN BALE 13,6 13,7 M M 3 14 23 23
DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 17,6 17,7 S M 3 19 23 23
FEBRER SANTANDREU, PEDRO SON SERVERA 20,4 20,5 M M 4 22 23 23

148 RUBCKE, JASCHA PULA 1,4 1,5 M M 1 1 22 22
PARDO CABOT MANUEL FEDERACIÓN BALE 10,7 10,8 S M 2 11 22 22
FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUE SON ANTEM 11,2 11,3 M M 2 12 22 22
MENENDEZ ALVAREZ, RAFAEL MAIORIS 15,1 15,2 M M 3 16 22 22
BARCELO VENY, ANTONIO MALL PUNTIRO 17,3 17,4 S M 3 18 22 22
DE LA PEÑA CIFUENTES, PABLO FEDERACIÓN BALE 20,3 20,4 M M 4 21 22 22
UTRILLA ARTAL, ANGEL FEDERACIÓN BALE 25,6 25,7 S M 4 27 22 22
GUIRADO CAMPOS, ANIBAL FEDERACIÓN BALE 26,7 S M 5 28 22 22

156 ARECHABALA VIÑAMATA, LUIS CAPDEPERA 8,8 8,9 M M 2 9 21 21
CALAFAT FAR, AMADOR SANTA PONSA 22,2 22,3 S M 4 24 21 21
RAMON BONET, PERE M. FEDERACIÓN BALE 23,8 23,9 S M 4 25 21 21

159 RIGO ROIG, LLORENÇ ES TURÓ 6,2 6,3 M M 2 6 20 20
MAS NOGUERA, PEDRO SON ANTEM 10,5 10,6 S M 2 11 20 20
VIOLANTE, GIUSEPPE FEDERACIÓN BALE 13,7 13,8 M M 3 14 20 20
TRIAS GARAU, VICENS SON ANTEM 14,7 14,8 M M 3 15 20 20
HARO PICO, ENRIQUE FEDERACION CATA 15,6 15,7 M M 3 16 20 20
FERNANDEZ-CAÑAVERAL L., MAR FEDERACIÓN BALE 16,3 16,4 M M 3 17 20 20
HUERTAS AMENDOLA, NELSON MAIORIS 17,4 17,5 S M 3 18 20 20
LAHUERTA, LUIS FEDERACIÓN BALE 18,8 18,9 M M 4 20 20 20
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON ANTEM 25,0 25,1 S M 4 27 20 20

168 GARCIA FRANCO, GERARD SON VIDA 22,6 22,7 S M 4 24 19 19
MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 24,4 24,5 S M 4 26 19 19

170 MARTORELL MASSOT, XISCO BENDINAT 21,4 21,5 S M 4 23 15 15
171 ALEMANY FONT, MATEO MAIORIS 9,2 9,3 S M 2 9 Dsc
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: CAPDEPERA) FECHA: 21/05/2016  CODIGO: BP1016100

CLASIFICACION INDIVIDUAL   (ASC: +1) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

DE OLEZA SERRA DE GAYETA, J SON QUINT 9,4 9,5 S M 2 10 Dsc
ACUÑAS ESPEJO, FRANCISCO SON SERVERA 10,8 10,9 S M 2 11 Dsc
FRAU MORENO, JOAQUIN MALL PUNTIRO 11,3 11,4 M M 2 12 Dsc
ROIG, MIONA SON MUNTANER 7,4 M F 2 7 N.P
FERRER PASTOR, JAUME SON ANTEM 16,0 M M 3 17 N.P
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